
Sikrer god legevaktstjeneste med ny avtale

for fastleger
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Kommunikasjonsavdelingen

Legeforeningen og Oslo kommune undertegnet 3. oktober
en ny avtale som sikrer at fastlegene kan bidra til den nye
legevakten i Oslo. Avtalen vil gjøre driften av legevakten mer
effektiv og vil gi en bedre legevaktstjeneste for innbyggerne.

AVTALE: Bjørn Sletvold, medisinsk fagsjef i Oslo kommune (t.v.) sammen med Nils

Kristian Klev, leder i Allmennlegeforeningen. Foto: Hanne Riise-Hanssen

 

Sikrer god legevaktstjeneste med ny avtale for fastleger | Tidsskrift for Den norske legeforening

INGRID RISE FRY

https://references.tidsskriftet.dev05.ovh.ramsalt.com/aktuelt-i-foreningen
mailto:ingrid.rise.fry@legeforeningen.no


/Legeforeningen

Avtalen legger til rette for en moderne drift av ny legevakt, da dagens

allmennlegevakt på Aker blir en del av legevakten.

Fastleger i Oslo deltar på legevakten i Oslo. Frem til den nye legevakten på Aker

åpner, har fastlegene deltatt i sykebesøkstjenesten og i dagens allmennlegevakt

på Legevakt Aker utenom kontortid.

– Vi er svært fornøyde med å få landet avtalen før vi åpner i november. Med

denne avtalen kan fastlegene bidra med sin kompetanse og ressurser inn i en

felles legevakt. I dag jobber de til dels adskilt fra allmennlegevakten i Storgata

40. Nå skal de jobbe sammen med ansatte leger og sykepleiere i den nye

legevakten. Modellen sikrer at de blir en del av et større helsefaglig fellesskap

der fast ansatte og fastlegene går i team. Legene har faktisk etterlyst det selv,

sier medisinsk fagsjef i Oslo kommune, Bjørn Sletvold.

Bedre tjenester til befolkningen

Partene er enige om et fast honorar som godtgjøring. Avtalen sikrer også

forsvarlighet i fastlegenes praksis ved at de har rett til fri på hverdager etter

nattevakt på legevakten, med praksiskompensasjon.

– Fastlegene er en viktig ressurs på legevakten med sin kompetanse og erfaring.

Den nye avtalen innebærer en omlegging av vilkårene for fastleger som går

legevakt, som vi har ønsket lenge. Dette vil gi bedre forutsigbarhet både for

fastlegene og kommunen, og trolig bedre tjenester til befolkningen, sier Nils

Kristian Klev, leder i Allmennlegeforeningen.

Kompetanselæring og fellesskap

Fastlegene har allerede begynt samarbeidet. Flere har deltatt i opplæring på ny

legevakt, på lik linje som de fast ansatte.

– Vi ser allerede nå at dette bidrar til bedre kompetanselæring og fellesskap.

Når vi åpner i november, vil fastlegene være en del av vaktteamet. Det vil gi

trygghet for hele teamet at fastlegen blir en del av teamet. Trygghet blant

ansatte vil gi bedre tjenester til pasienter, sier Sletvold.
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